ואדם
במסחר שמתעסק - נעמה" כי הארץ "ואת משום לתורה עתים קובע שאינו

ובדרך ארץ, מה סופו - "ויהי למס עובד" - מסים וארנוניות לוקחים את רכושו.

הגה"צ המקובל הגדול רבי סלמן מוצפי זצוק"ל
ביום שישי זה חל יום פטירתו של הגה"צ המקובל הגדול
שבט כ"ז בתאריך נולד רבנו זצוק"ל מוצפי סלמן רבי

ה'תר"ס )1900למיניינם( בעיר בגדד שבעירק.

רבנו למד בישיבת "מדרש בית זליכה" אצל רבו המובהק
המקובל האלקי רבי יהודה פתייה זצוק"ל. בחודש אלול
שנת ה'תרצ"ה )1935 למיניינם( עלה רבנו עם בני משפחתו לארץ ישראל והשתקע

בשכונת הבוכרים שבעיה"ק ירושלים.

ושמה רחל לקבר סמוך ציון" "בני ישיבת את רבנו יסד ה'תש"ב אלול בחודש
עברה העצמאות במלחמת והקבלה, הזוהר בלימודי בעיקר הישיבה בני עסקו
הישיבה לשכונת מקור ברוך. נצטט מתוך הספר "דורש ציון" על גדולתו של רבינו.

ציון מוצפי בן בנו הגאון הגדול רבי ישרים מבורך: את דור רבינו השאיר אחריו
שליט"א ראש ישיבת "בני ציון" ואת בנו הגאון הגדול רבי יהודה מוצפי זצ"ל ראש
ישיבת "מנחת יהודה" ויבדל"ח את חתנו הרה"צ המקובל רבי דוד בצרי שליט"א

ראש "ישיבת השלום".

בהר ונטמן בפטירתו 74 בן והוא למניניים( 1974( ה'תשל"ה טבת בי"ז נפטר רבנו
המנוחות בירושלים עיה"ק.

העלון להצלחתם של: מוריה בת גילה- לידה קלה, מיכל בת שושנה- זרע קודש בר קיימא, מיכל בת שולמית- בריאות איתנה, מסעודי בת עישה –רפואה שלמה, מרדכי בן זהרה –פרנסה
ובריאות, מרים בת גולבס- בריאות איתנה, משה בן מרים –חזרה בתשובה, משה חיים בן זהבה- זיווג הגון, נועה בת אביבה- בריאות איתנה, סים בן אביבה- שלום בית, ניר בן מלי- הצלחה.